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SEMESTRE: III

               DIA                

HORA

8:00-8:45

8:45-9:30

9.30-10.15

10:15-11.00

11:00-11.45

11:45-12:30

LUNES MARTES

MATERIALES ELECTRICOS                         

B1-21

TERMOFLUIDOS                             

M2                                               

A3-4

COMPUTACION II                                                        

M1                                                                   

A2-4

LAPSO ACADEMICO 2023-2

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA ELECTRICA

MIERCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

FISICA II                                        

M2                                                         

A3-12

MATEMATICA III                                  

M1                                                   

A2-11

FISICA II                                        

M2                                                         

A3-4

TERMOFLUIDOS                             

M2                                               

A3-4

COMPUTACION II                                                        

M3                                                                   

A2-5

COMPUTACION II                                                        

M4                                                                   

A2-5
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LAPSO ACADEMICO 2023-2

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA ELECTRICA

SEMESTRE: IV

               DIA                

HORA

8:00-8:45

8:45-9:30

9.30-10.15

10:15-11.00

11:00-11.45

11:45-12:30

12:30-1:15

1:15-2:00 

2:00-2:45

CIRCUITOS ELÉCTRICOS I VIRTUAL 100%

SÁBADO

MECÀNICA Y RESISTENCIA 

DE MAT.                      A3-4

ELECTROMETRÍA                                    

P1-6

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

LAB. DE ELECTROMETRÍA 

(LAB. FISICA)

PROY. SOCIAL, CIENTIF. Y 

TECNOLG.                                    

M2                                              

A2-2

PROY. SOCIAL, CIENTIF. Y 

TECNOLG.                                    

M1                                              

A2-1

MECÀNICA Y RESISTENCIA 

DE MAT.                                        

A3-4
MATEMATICA IV                              

M1                                                         

A2-1
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SEMESTRE: V

               DIA                

HORA

8:00-8:45

8:45-9:30

9.30-10.15

10:15-11.00

11:00-11.45

11:45-12:30

12:30-1:15

1:15-2:00 

ANALISIS NUMERICO VIRTUAL 100%

PROBABILIDAD Y 

ESTADISTICA P1-6

ELECTRONICA BÁSICA      

P1-6

LAB. CIRCUITOS 

ELÉCTRICOS (LAB. DE 

FISICA)

CIRCUITOS ELÉCTRICOS  II  

P1-6 TEORÍA 

ELECTROMAGNÉTICA                                       

P1-6

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO
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               DIA                

HORA

8:00-8:45

8:45-9:30

9.30-10.15

10:15-11.00

11:00-11.45

11:45-12:30

ELECTRONICA DIGITAL Virtual 100%

CIUDADANÍA Y PODER  

(Virtual)
M1,M2 100%

MARTES MIERCOLES

MÁQUINAS ELÉCTRICAS I      

P1-6

ING. INDUSTRIAL                                 

(ELECTRICA)                                               

A2-3

LÍNEAS DE TRANSMISIÓN      

P1-6

MÁQUINAS ELÉCTRICAS I 

P1-6

TECNOLOGÍA ELÉCTRICA                         

B1-21

LUNES JUEVES VIERNES SÁBADO
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               DIA                

HORA

8:00-8:45

8:45-9:30

9.30-10.15

10:15-11.00

11:00-11.45

11:45-12:30

MÁQUINAS ELÉCTRICAS II                                   

B1-21

CONTROL AUTOMATICO                                          

A2-4
MÁQUINAS ELÉCTRICAS II                       

SALA DE CONFERENCIA 

METALURGIA

ELECTRÓNICA DE 

POTENCIAS I P1-6

ILUMINACIÓN Y 

CANALIZACIÓN P1-6

JUEVES VIERNES SÁBADO

INGENIERÍA ECONÓMICA                                 

B1-21

CONTROL AUTOMATICO           

P1-6

SISTEMAS DE POTENCIA I 

P1-6

LUNES MARTES MIERCOLES
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SEMESTRE: VIII

               DIA                

HORA

8:00-8:45

8:45-9:30

9.30-10.15

10:15-11.00

11:00-11.45

11:45-12:30

Virtual 100%

SISTEMAS DE 

PROTECCIONES
Virtual 100%

SISTEMAS DE POTENCIAS II

INSTRUMENTACIÓN 

INDUSTRIAL  B1-21

ACCIONAMIENTOS ELÉCTRICOS 

P1-6

SISTEMAS DE 

DISTRIBUCIÓN I                               

B1-21

ELECTRÓNICA DE POTENCIAS II 

P1-6

INSTRUMENTACIÓN 

INDUSTRIAL  B1-21

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO
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               DIA                

HORA

8:00-8:45

8:45-9:30

9.30-10.15

10:15-11.00

11:00-11.45

11:45-12:30

METODOLOGIA DE LA 

INVESTIGACION
M2 VIRTUAL

PLANIFICACION DE 

MANTENIMIENTO P1-6

METODOLOGIA DE LA 

INVESTIGACIÓN                              

M1                                                                                 

P1-8

SIMULACIÓN DE REDES DE 

POTENCIAS                                                  

B1-22

SISTEMAS DE 

DISTRUBUCION II         B1-22

JUEVES VIERNES SÁBADOLUNES MARTES MIERCOLES
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SEMESTRE: X

               DIA                

HORA

8:00-8:45

8:45-9:30

9.30-10.15

10:15-11.00

11:00-11.45

11:45-12:30

TECNICAS DE ALTA 

TENSION
VIRTUAL 100%

SÁBADO

DISEÑO DE SUB 

ESTACIONES ELECTRICAS
VIRTUAL 100%

Lógica Fuzzy                                                           

B1-22

 PROTECCIONES DE 

SISTEMAS INDUSTRIALES  B1-

18

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

LEGISLACION LABORAL                           

(ELECT. GER)                                                       

M1                                                                         

A2-2


